НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СУД

П Р И К А З

02 апреля 2021 года                                                                               №  32 - ОД
город Новосибирск

Об организации работы «телефона доверия»

 Новосибирского областного суда
В соответствии с Приказом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 15 марта 2021 года  № 44, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок работы «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции Новосибирского областного суда.

2. Организацию работы «телефона доверия» возложить на консультанта отдела государтсвенной службы и кадров Новосибирского областного суда Краваль Наталью Александровну.
И.о. председателя суда                                                              Е.А. Пилипенко